Архангельская область

Шенкурский муниципальный район

Муниципальный Совет
муниципального образования «Усть-Паденьгское»

четвертого созыва

Тридцать седьмая внеочередная   сессия

РЕШЕНИЕ

От   27 сентября 2021 года                                                  № 130

О досрочном прекращении полномочий

депутатов Муниципального Совета
 муниципального образования «Усть-Паденьгское».

В соответствии с п. 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003г №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 20 Устава муниципального образования
«Усть-Паденьгское»  муниципальный Совет   решил:

        1.    Прекратить досрочно  полномочия депутатов муниципального
Совета  МО «Усть-Паденьгское» четвертого созыва:

Семаковой Галины Алексеевны
Уханова Владимира Леонидовича
Чуб Натальи Александровны
Шелашского Олега Валерьевича
Бугаевой Елены Александровны
Данилюк Юлии Евгеньевны
Сковородкина Николая Степановича

на основании личных заявлений.

       2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального
образования  «Усть-Паденьгское»                                             А.Ю. Маковецкий